

تاکید امام جمعه کیش بر ارتقاء و افزایش کیفیت خدمات درمانی بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - امام جمعه کیش، تحرک انقلابی، عدالت ورزی و مبارزه با فساد را سه اولویت اصلی دولتمردان برشمرد که باید در برنامه ریزی هادورد توجه قرار گیرد. به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده با تسلیت سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر به دست منافقان کوردل در هشتم شهریور ۱۳۶۰ با بیان اینکه دولتمردان در هفته دولت در کنار ارائه دستاوردهای یکساله خود باید به ارزیابی عملکردشان هم بپردازند، تاکید کرد: فرمایشات و مطالبات مقام معظم رهبری از شخصه های مهم خودارزایی دولتمردان محسوب می شود.

خطیب نماز جمعه کیش با اشاره به مهمترین مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی از دولتمردان، افزود: ضرورت تکیه بر ارزش های انقلاب، رعایت و توسعه عدالت، فسادستیزی، تلاش مجاهدانه و خالصانه و داشتن برنامه از مهمترین این مطالبات است.

حجت الاسلام حسن زاده تحرک انقلابی در کنار عدالت ورزی، مبارزه با فساد و توجه به سیاست خارجی را نیز از اولویت هایی برشمرد که با تاکید مقام معظم رهبری باید همواره در اولویت برنامه های دولت با هدف تقویت جنبه اقتصادی زندگی مردم، قرار گیرد.

وی افزود: با نگاهی منصفانه باید گفت دولت سیزدهم در انجام برنامه های خود عملکردی مثبت داشته است، اما در برخی از این انتظارات، هنوز تا نقطه مطلوب فاصله وجود دارد.

امام جمعه کیش در خصوص توافق هسته ای هم با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران پیشنهادهای نهایی خود ارسال کرده است، گفت: هم اکنون شاهد این هستیم که بیش از ۱۰ روز است که آمریکایی ها در موضع ضعف قرار دارند و نمی توانند پاسخ دهند.

حجت الاسلام احمد حسن زاده با بیان اینکه آمریکایی ها در موضع سردرگمی قرار دارند، علت آن را قدرت کشورمان توصیف کرد و افزود: با وجود اینکه اروپایی ها به خوب بودن پیشنهادهای ایران تاکید دارند، اما آمریکایی ها همچنان در ارائه پاسخ سریع و شفاف در مانده اند.

خطیب نماز جمعه کیش با اشاره به تغییر رئیس بیمارستان کیش با تشکر از عملکرد دکتر مصطفی نادعلی زاده در دوران شلوغی و بیروس گروناز مسئولان جدید بیمارستان کیش خواست هم در بعد کمی به افزایش خدمات مورد نیاز مردم بپردازند و هم در بعد کیفی به توسعه خدمات ارائه شده به مردم وقت نظر داشته باشند.

وی تاکید کرد: در برخی از حوزه ها مثل مسونوگرافی ویژه بانوان، نیاز به خدمات جدید و بیشتری است.

امام جمعه کیش به موضوع حل نشدن راه اندازی درمانگاه تامین اجتماعی در کیش هم پرداخت و گفت: با وجود فرصتی که به مسئولان داده شد تا این مشکل را حل کنند، اما شاهد هستیم که کاری در این خصوص صورت نگرفته و در همین هفته این مطالبه را از رئیس جمهور پیگیری خواهم کرد.

حجت الاسلام احمد حسن زاده به حضور مسئول جدید عقیدتی در پدافند هوایی کیش هم اشاره کرد و گفت: مجموعه پدافند هوایی در جزیره افتخاری است که نصب جزیره کیش شده است.

وی فطرت الهی، قرآن، دین اسلام و مساله توفیق را چهار منبع مهم بصیرت برشمرد که می توانند انسان را به درجات کمال و سعادت دنیوی و اخروی برسانند.

ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای برقی به مناطق آزاد



اقتصاد کیش - براساس آیین نامه واردات خودرو که از سوی معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد، واردات خودرو برای شماره گذاری در مناطق آزاد تجاری و صنعتی منحصر به خودروهای هیبریدی با تمام برقی است.

به گزارش اقتصاد کیش، هیئت وزیران در جلسه ۲۶ مرداد امسال به پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت و به استناد اصل صدوسی هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد.

در این آیین نامه آمده است: واردات خودرو برای شماره گذاری در مناطق آزاد تجاری و صنعتی منحصر به خودروهای هیبریدی یا تمام برقی است و سرمایه گذاری و راه اندازی ایستگاه های شارژ بر عهده وارد کنندگان است.

وزارت صنعت با همکاری بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دستورالعمل های اجرایی این تصویب نامه از جمله چگونگی تعیین و تخصیص ارز مشخصات فنی خدمات پس از فروش انتقال فناوری و تعیین صلاحیت های فنی و حرفه ای واردکنندگان را تعیین و ابلاغ می کند.

واردات خودرو باید با ثبت سفارش و تخصیص ارز انجام شود. سقف واردات خودرو خارجی ۲۰ هزار دلار است.

اولویت با خودروهای زیر ۱۰ هزار دلار است. سقف منابع ارزی برای واردات خودرو حداکثر ۱ میلیارد دلار است.

خودروهای وارداتی در بورس کالا عرضه خواهند شد. واردات خودروهای اقتصادی تا ۱۰ هزار دلار در صورت تولید و ساخت داخل مشمول مشوق های اقتصادی خواهند شد.

نقد روز - صدای شهروند

سروصدای پروژه در شب

پروژه ساختمانی که کنار مجتمع مسکونی آناهیتا در حال ساخت است متأسفانه تا ساعات دیر وقت شب مشغول کار هستند و با ایجاد سروصدای ناشی از عملیات ساختمانی موجب سلب آرامش و آسایش مجتمع های مسکونی مجاور شده اند. در این موردی خواستیم از دستگاه های ذریبط و مسئول بخواهم در این مورد کنترل و نظارتی داشته باشند و ساعات فعالیت کارگاه های ساختمانی مشخص و بر آنها نظارت شود تا موجب سلب آرامش ساکنین نگردد.

برگزاری نشست هم اندیشی سیاست گذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی در کیش



اقتصاد کیش - نشست هم اندیشی سیاست گذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی در جزیره کیش برگزار شد.

مهدی کشاورز در نشست هم اندیشی سیاست گذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی پیشرفت هر جامعه را مبتنی بر فرهنگ آن جامعه دانست و بر این امر مهم تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با جایگاه و نقش مهم و ارزشمند فرهنگ در جامعه گفت: فرهنگ واژه ای مهم ولی مغفول است که نقش مهمی در پیشرفت هر جامعه ایفا می کند.

وی در خصوص اهمیت فرهنگ گفت: حرکت هر جامعه مبتنی بر فرهنگ آن جامعه است، بنابراین هر جامعه بر اساس فرهنگ که بر ذهن آن حاکم است مورد پذیرش قرار می گیرد.

کشاورز در پایان خاطر نشان کرد: وقتی این موضوعات را نتوانیم در حوزه طراحی کلان و نقشه راه خوب مشخص کنیم در حوزه اجرایی با مشکلاتی مواجه خواهیم شد.

رضا شجاع دبیر برگزاری نشست هم اندیشی سیاست گذاری رویدادهای ورزشی بین المللی نیز در این نشست گفت: بسیاری از نهادهای در این نشست دو روزه حضور داشتند تا در مورد اجرای برنامه های فرهنگی جام جهانی برنامه ریزی کنند.

شجاع افزود: یکی از ابعاد بسیار مهم جام جهانی قطر، پیوست فرهنگی آن و ارتباط آن با حضور تیم ملی در مسابقات جام جهانی، حضور هواداران و شهرهای حامی این رویداد است.

وی ادامه داد: سیاست گذاران فرهنگی از جمله مرکز تحقیقات مجلس شورای اسلامی، نمایندگان شورای عالی انقلاب فرهنگی، نمایندگان دانشگاه ها و سایر بخش های تاثیر گذار در این نشست دو روزه حضور داشتند و در خصوص مسائل فرهنگی جام جهانی بحث و تبادل نظر کردند.

وی اظهار داشت: نتایج این نشست دو روزه، در قالب بسته های سیاستی، بنهادهای تصمیم گیرنده سال خواهد شد تا از ظرفیت های جام جهانی قطر برای ایجاد نشاط و شادابی در جامعه استفاده شود.

رضا شجاع با اشاره به نقش سازمان منطقه آزاد کیش در این رویداد فرهنگی ورزشی گفت: منطقه آزاد کیش بر اساس سیاست های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، فعالانه تلاش خواهد کرد و بعد از ماه محرم صفر، جشنواره های مختلف فرهنگی و هنری در کیش اجرا خواهد شد.

دکتر منتظری عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با بیان این که در مباحث نظری سبب نارضایتی مردم می شود.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در کیش اعلام کرد:

صندوق نوآوری و شکوفایی از طرح های فرهنگی، هنری و صنایع خلاق حمایت می کند

نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری به تازگی منعقد شده است، بیان کرد: تا بتوانیم با مشارکت یکدیگر طرح ها و طرح های هنری و فرهنگی و همچنین صنایع خلاق وجود دارد.

پورا احمدی افزود: قرار است طرح های برجسته حوزه های مختلف فرهنگی و هنری در صندوق هنر بررسی و سپس برای بهره مندی از حمایت های مختلف و تحقق اقتصاد هنر، به صندوق نوآوری و شکوفایی معرفی شوند.

سیدمجید پورا احمدی به تقویت ظرفیت های هنر کارت هم اشاره کرد و گفت: با تفاهم نامه های متعددی که

بمضام سیده، فرصت های گردشگری، تحقیقات سفر، خریدهای فروشگاه های و اقامتی به هنرمندان و فعالیت های هنری، باز شدن پنجره و ویژه جزیره کیش در صنایع خلاق هنر و حل مشکلات بیمه های هنرمندان از مهمترین مسائلی بود که در این جلسه مطرح شد.

اقتصاد کیش - مشاور وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: یکی از طرح های اصلی حمایتی در راستای تحقق عدالت فرهنگی، توجه به طرح های هنری و فرهنگی و همچنین صنایع خلاق است.

وی با اعلام اینکه تفاهم نامه حمایت از طرح های فرهنگی و هنری با صندوق پورا احمدی در جمع فعالان فرهنگی،



اقتصاد کیش - مشاور وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر گفت: یکی از طرح های اصلی حمایتی در راستای تحقق عدالت فرهنگی، توجه به طرح های هنری و فرهنگی و همچنین صنایع خلاق است.

وی با اعلام اینکه تفاهم نامه حمایت از طرح های فرهنگی و هنری با صندوق پورا احمدی در جمع فعالان فرهنگی،

آگهی مزایده اجاره رستوران

شرکت بین المللی پدیده شاندریز کیش در نظر دارد نسبت به جذب بهره بردار جهت رستوران کف شیشه ای خود طی فراخوان عمومی دعوت بعمل آورد. متقاضیان می توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج آگهی در ساعات اداری نسبت به بازدید، دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد به آدرس: کیش - جاده جهان - مجموعه پدیده، دفتر اداری شرکت مراجعه نمایند.

شرکت بین المللی شاندریز کیش

قضاوت با خودتان (اخبار ضد و نقیض) مجوز بورس بین الملل مناطق آزاد صادر شد



بورس کشور است که با هدف تامین مالی ارزی پروژه های صنعتی و عمرانی با سرمایه اولیه ۳۰ میلیون یورو در مناطق آزاد راه اندازی می شود.

بورس بین الملل مهم ترین بستر برای جذب منابع مالی خارجی به کشور است که از طریق انتشار اوراق ارزی، زمینه جذب سرمایه های خارجی و همچنین شرکت های واجد شرایط در حوزه های مختلف اقتصادی، صنعتی و انرژی را فراهم می آورد.

راه اندازی بورس بین الملل در مناطق آزاد بستر لازم برای اتصال به اقتصاد جهانی و بین المللی کردن بازار سرمایه در این مناطق ایجاد می کند و از طریق پیوند با بازارهای جهانی، جذب سرمایه های خارجی و فناوری پیشرفته، زمینه افزایش صادرات کالا و خدمات در کشور را فراهم می سازد.

(۲) صالح آبادی رییس بانک مرکزی:

هیچ مجوزی برای تأسیس بانک در مناطق آزاد ندادیم

اقتصاد کیش - رییس بانک مرکزی درباره اظهارات «سعید محمد» درباره موافقت بانک مرکزی با راه اندازی بانک آفتور در منطقه آزاد کیش، گفت: مجوزی برای تأسیس بانک آفتور در کشور صادر نکردیم و این خبر صحت ندارد.

به گزارش اقتصاد کیش در حالی که دبیر شورای عالی مناطق آزاد از اخذ مجوز برای تأسیس اولین بانک آفتور در کشور خبر داده بود، اما رییس کل بانک مرکزی ارائه و صدور این مجوز را رد و تکذیب کرد.

آذر ماه سال گذشته «سعید محمد» دبیر شورای عالی مناطق آزاد از اجرای اقداماتی برای تأسیس بانک فراساحلی (آفتور) در مناطق آزاد خبر داد. وی اعلام کرد که سرمایه گذاران داخلی و خارجی می توانند با حداقل سرمایه بانک آفتور را تشکیل دهند و این مجموعه می تواند از طریق اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی مدیریت شود و مستقل از بانک مرکزی است.

پس از آن با گذشت ۶ ماه «اواخر اردیبهشت ماه - محمد اعلام کرد که خوشبختانه با مذاکراتی در پی بانک مرکزی مجوز تأسیس بانک آفتور گرفته شد و امسال مقدمات راه اندازی بانک آفتور در کشور مهیا می شود.

وی گفته بود بانک مرکزی در نامه ای موافقت خود را با راه اندازی اولین بانک آفتور اعلام کرده و قرار بر این است که سهامداران صاحب صلاحیت را به بانک مرکزی معرفی و اعلام کنیم. همچنین مکاتباتی با بانک مرکزی انجام شده و یک مجموعه و کنسر سیمویی از سهامداران برای بانک آفتور کیش تشکیل داده ایم.

در حالی که محمد با اطمینان از اخذ مجوزها برای راه اندازی بانک آفتور در کیش با سرمایه ۵۰ میلیون دلاری می گوید اما رییس کل بانک مرکزی موافقت با تأسیس بانک آفتور و ارایه مجوز را رد کرد.

«علی صالح آبادی» در این باره گفت: مجوزی برای تأسیس بانک آفتور در کشور صادر نکردیم و این خبر صحت ندارد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا مقدمات راه اندازی بانک آفتور هم در دستور کار بانک مرکزی قرار ندارد، تاکید کرد: هیچ مقدماتی را هم برای راه اندازی بانک آفتور در کشور فراهم نشده و نکرده ایم.

شرکت هواپیمایی "کیش ایر" پروازهای خود را به افغانستان آغاز کرد



اقتصاد کیش - منابع خبری افغانستان اعلام کردند که شرکت هواپیمایی کیش ایر پروازهای خود را به افغانستان آغاز کرده است.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرنگار سایات افغانستان خبرگزاری فارس، شرکت هواپیمایی «کیش ایر» ایران از روز جمعه (۴ شهریور) پروازهای خود به افغانستان را آغاز کرد.

در مراسمی که در فرودگاه احمدشاه بابا قندهار برگزار شد، معاون اداره هوانوردی افغانستان، رئیس امور خارجه قندهار، شماری از مقامات ایران و طالبان حضور داشتند.

غلام جیلانی وفا، معاون اداره هوانوردی افغانستان گفت: آغاز پروازهای شرکت کیش ایر سهولت بیشتر در سفر بین افغانستان و ایران ایجاد کرده و روابط اقتصادی و سیاسی میان دو کشور را تقویت می کند.

وی همچنین گفت: پس از خروج ناتو و آمریکا از افغانستان، اداراهاو سایر تجهیزات فنی فرودگاه قندهار تخریب شده و هنوز بخشی از آن به مدار برنگشته است.

علی رضاحاجی زاده، کنسول ایران در قندهار نیز در این باره گفت: شرکت هواپیمایی کیش ایر به صورت فزاینده دو بار به کابل و قندهار پرواز خواهد داشت. وی افزود که در یک سال گذشته حدود رواید زیادی برای مردم افغانستان صادر شده و فعالیت شرکت های هوایی در حال افزایش است.

این مقام ایرانی گفت: این پروازها می تواند تاثیر مثبتی بر روابط تجاری ایران و افغانستان داشته باشد. پیش از این نیز چندین شرکت هواپیمایی ایران از جمله ماهان نیز پرواز خود را به افغانستان از سر گرفته بودند و فراتر است شرکت های بیشتری به افغانستان پرواز داشته باشند.